
แบบ สขร.1

รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เลขที่และวันที่ของสัญญา
และราคาที่เสนอ ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ

หรือจ้าง

- ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง - - - - - - -

แบบ สขร.1

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559
การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอลาดบัวหลวง

วันที่ 29  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2559 
วิธีประกวดราคา

ล าดับที่ งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงนิที่จะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป



วิธีสอบราคา
ล าดับที่ งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงนิที่จะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญา

และราคาที่เสนอ ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ

หรือจ้าง

1 จ้างเหมาตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบ 486,289.32       486,289.32   สอบราคา นายสวสัด์ิ พนัธุผั์ก นายสวสัด์ิ พนัธุผั์ก เปน็ผู้เสนอราคาต ่าสุดและ จ 009/2559

ไฟฟา้แรงสูงสถานีไฟฟา้บางไทร เสนอราคา ตกลงราคา มีคุณสมบติัถูกต้องตาม 7 เมษายน 2559

445,000.- บาท 430,000.- บาท เงื อนไขในประกาศของ

การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค

แบบ สขร.1

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559
การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอลาดบัวหลวง

วันที่ 29  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2559 



รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เลขที่และวันที่ของสัญญา
และราคาที่เสนอ ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ

หรือจ้าง

1 จ้างเหมาขยายเขตระบบ 15,120.12         15,120.12     ตกลงราคา บริษทั กนกวรรณ แอนด์ บริษทั กนกวรรณ แอนด์ มีคุณสมบติัถูกต้องตาม 3001147615

จ่าหน่าย กฟย.บางไทร - ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด เงื อนไขในประกาศของ 26 เมษายน 2559

นายสายัณห ์สุขสุมิตร หมู่ 7 เสนอราคา ตกลงราคา  14,231.00.- บาท การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค

ต่าบลไม้ตรา อ่าเภอบางไทร 14,755.30.- บาท

2 จ้างเหมาขยายเขตระบบ 113,110.54       113,110.54   ตกลงราคา บริษทั กนกวรรณ แอนด์ บริษทั กนกวรรณ แอนด์ มีคุณสมบติัถูกต้องตาม 3001147378

จ่าหน่าย กฟย.บางไทร - ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด เงื อนไขในประกาศของ 26 เมษายน 2559

หม้อแปลงเฉพาะราย บริษทั เสนอราคา ตกลงราคา 104,860.00.- บาท การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค

งามวงศ์วานการช่าง จ่ากัด 109,376.47.- บาท

หมู่ 9 ต่าบลบางไทร

3 จ้างเหมาขยายเขตระบบ 10,575.59         10,575.59     ตกลงราคา บริษทั กนกวรรณ แอนด์ บริษทั กนกวรรณ แอนด์ มีคุณสมบติัถูกต้องตาม 3001147573

จ่าหน่าย กฟย.บางไทร - ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด เงื อนไขในประกาศของ 26 เมษายน 2559

นายส่ารวย ยอดยิ ง หมู่ 3 เสนอราคา ตกลงราคา 9,801.20.- บาท การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค

ต่าบลไม้ตรา 10,353.32.- บาท

แบบ สขร.1

วิธีตกลงราคา

ล าดับที่ งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงนิที่จะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559
การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอลาดบัวหลวง

วันที่ 29  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2559 



รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เลขที่และวันที่ของสัญญา
และราคาที่เสนอ ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ

หรือจ้าง

4 จ้างเหมาขยายเขตระบบ 27,589.80         27,589.80     ตกลงราคา หจก. โชคภธูพิฒัน์ หจก. โชคภธูพิฒัน์ เปน็ผู้เสนอราคาต ่าสุดและ 3001148172

จ่าหน่าย กฟส. อ.ลาดบวัหลวง เสนอราคา ตกลงราคา มีคุณสมบติัถูกต้องตาม 27 เมษายน 2559

ไฟสาธารณะ อบต. เทพมงคล 26,750.00.- บาท 25,680.00.- บาท เงื อนไขในประกาศของ

นายแสวง จุ้ยใจเหมิ หมู่ 4 การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค

5 จ้างเหมาขยายเขตระบบ 19,868.41         19,868.41     ตกลงราคา หจก. โชคภธูพิฒัน์ หจก. โชคภธูพิฒัน์ เปน็ผู้เสนอราคาต ่าสุด 3001148190

จ่าหน่าย กฟส. อ.ลาดบวัหลวง เสนอราคา ตกลงราคา 27 เมษายน 2559

ไฟสาธารณะ อบต. เทพมงคล 19,260.00.- บาท 18,511.00.- บาท

นางมะลิ ข่าเหลือ หมู่ 6 

ต่าบลเทพมงคล อ่าเภอบางซ้าย

6 จ้างเหมาขยายเขตระบบ 11,012.44         11,012.44     ตกลงราคา บริษทั กนกวรรณ แอนด์ บริษทั กนกวรรณ แอนด์ เปน็ผู้เสนอราคาต ่าสุดและ 3001148041

จ่าหน่าย กฟย. บางไทร - ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด มีคุณสมบติัถูกต้องตาม 27 เมษายน 2559

นายธรีะ สุขสุสันต์ หมู่ 3 เสนอราคา ตกลงราคา เงื อนไขในประกาศของ

ต่าบลไม้ตรา อ่าเภอบางไทร 10,700.00.- บาท 10,165.00.- บาท การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค

แบบ สขร.1

วิธีซ้ือหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

วิธีตกลงราคา

ล าดับที่ งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงนิที่จะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559
การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอลาดบัวหลวง

วันที่ 29  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2559 



รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เลขที่และวันที่ของสัญญา
และราคาที่เสนอ ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ

หรือจ้าง

7 จ้างเหมาขยายเขตระบบ 27,628.09 27,628.09 ตกลงราคา หจก. โชคภธูพิฒัน์ หจก. โชคภธูพิฒัน์ มีคุณสมบติัถูกต้องตาม 3001148153

จ่าหน่าย กฟส. อ.ลาดบวัหลวง เสนอราคา ตกลงราคา เงื อนไขในประกาศของ 27 เมษายน 2559

ไฟสาธารณะ อบต. เทพมงคล 26,868.77.- บาท 25,680.00.- บาท การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค

นายสุทศัน์ ชมพพูาน ช่วง 1

หมู่ 8 ต่าบลเทพมงคล 

8 จ้างเหมาขยายเขตระบบ 17,422.31         17,422.31     ตกลงราคา หจก. โชคภธูพิฒัน์ หจก. โชคภธูพิฒัน์ มีคุณสมบติัถูกต้องตาม 3001148034

จ่าหน่าย กฟส. อ.ลาดบวัหลวง เสนอราคา ตกลงราคา เงื อนไขในประกาศของ 27 เมษายน 2559

ไฟสาธารณะ อบต. เทพมงคล 16,965.92.00.- บาท 16,050.00.- บาท การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค

นายสุทศัน์ ชมพพูาน ช่วง 2  

9 จ้างเหมาขยายเขตระบบ 80,161.67         80,161.67     ตกลงราคา บริษทั กนกวรรณ แอนด์ บริษทั กนกวรรณ แอนด์ เปน็ผู้เสนอราคาต ่าสุดและ 3001148383

จ่าหน่าย กฟส. อ.ลาดบวัหลวง ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด ชนาธปิ การไฟฟา้ จ่ากัด มีคุณสมบติัถูกต้องตาม 28 เมษายน 2559

ไฟสาธารณะ อบต. เทพมงคล เสนอราคา ตกลงราคา เงื อนไขในประกาศของ

นายอ่านวย ใหญ่ยงค์ หมู่ 4 78,110.00.- บาท 74,900.00.- บาท การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค

ต่าบลเทพมงคล อ่าเภอบางซ้าย

แบบ สขร.1

วิธีตกลงราคา

ล าดับที่ งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงนิที่จะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป

วันที่ 29  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2559 

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559
การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอลาดบัวหลวง



วิธีพิเศษ
ล าดับที่ งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงนิที่จะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญา

และราคาที่เสนอ ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ

หรือจ้าง

- ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง - - - - - - -

แบบ สขร.1

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559
การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอลาดบัวหลวง

วันที่ 29  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2559 



วิธีกรณีพิเศษ
ล าดับที่ งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงนิที่จะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญา

และราคาที่เสนอ ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ

หรือจ้าง

- ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง - - - - - - -

แบบ สขร.1

วันที่ 29  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2559 

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559
การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอลาดบัวหลวง



วิธีประกวดดว้ยวิธีอิเลคทรอนิกส์
ล าดับที่ งานที่จัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงนิที่จะซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคา ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป เลขที่และวันที่ของสัญญา

และราคาที่เสนอ ตกลงซ้ือหรือจ้าง หรือข้อตกลงในการซ้ือ

หรือจ้าง

- ไม่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง - - - - - - -

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2559
การไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ าเภอลาดบัวหลวง

วันที่ 29  เดือนเมษายน  พ.ศ. 2559


